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Godkänd av första kammaren den 27 juni 1941. 
Godkänd av andra kammaren den 27 juni 1941.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående anslag till uppförande av en hovrätts- 

.byggnad i Göteborg.
(Statsutskottets utlåtande nr 195.)

Till Konungen.

I propositionen nr 284 har Kungl. Maj :t, under åberopande av vid propositio
nen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över justitiedepartementsärenden för 
den 16 maj 1941, föreslagit riksdagen att till Uppförande av byggnad för hov
rätten för Västra Sverige för budgetåret 1941/42 å kapitalbudgeten under 
rubrik Statens allmänna fastighetsfond anvisa ett reservationsanslag av 300,000 
kronor.

På av departementschefen anförda skäl finner sig riksdagen böra anvisa me
del för uppförande av en byggnad för den tidigare beslutade hovrätten i Gö
teborg under nästa budgetår.

I fråga örn byggnadens storlek och utformning finner riksdagen välbetänkt, 
att byggnaden redan från början så planeras, att den kan inrymma tre sam
tidigt arbetande divisioner och ett härför avpassat antal lokaler för offentliga 
rättsförhandlingar. Med avseende å sistnämnda lokalers omfattning har riks
dagen, i anslutning till vad departementschefen anfört, icke kunnat undgå att 
hysa betänkligheter mot att i någon mera avsevärd mån frångå det förslag, som 
framlagts av byggnadsstyrelsen. Beträffande övriga lokaler synes riksdagen 
däremot hinder icke föreligga att i huvudsak följa samma normer, som av civila 
byggnadsutredningen tillämpats vid granskning av dem underställda ritningar 
till andra ämbetsbyggnader.

Riksdagen, som jämväl finner befogat att vissa krav på värdighet upprätt
hållas beträffande byggnadens yttre utformning, godtager alltså i allt väsent
ligt de av departementschefen skisserade riktlinjerna för byggnadens utförande. 
Från denna utgångspunkt och under förutsättning, att inom ramen för dessa 
riktlinjer alla förefintliga möjligheter till besparingar tillvaratagas, anser sig 
riksdagen ävenledes kunna godtaga den av departementschefen beräknade kost
naden för byggnadens uppförande.

Under åberopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen till 
Uppförande av byggnad för hovrätten för Västra Sverige för budgetåret 1941/42 
såsom kapitalinvestering i statens allmänna fastighetsfond anvisat ett reserva
tionsanslag av 300,000 kronor.

Stockholm den 27 juni 1941.

Med undersåtlig vördnad.


